Mẫu 07/THQ

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CAO SU VIỆT NAM

Số: 2678/TB-CSVN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam - Chi nhánh TP. HCM.

Tên tổ chức phát hành: TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM
- CÔNG TY CỔ PHẦN

Tên giao dịch:  TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM

Trụ sở chính:  236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P.Võ Thị Sáu, Q3, TP. HCM

Địa chỉ giao dịch:  177 Hai Bà Trưng, P.Võ Thị Sáu, Q3, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại:  (028) 39325234   Fax: (028) 39327341

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
(VSD) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng
khoán sau:

Tên chứng khoán:  Cổ phiếu Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam -
Công ty cổ phần

Mã chứng khoán:  GVR

Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch:  HSX

Ngày đăng ký cuối cùng: 30/09/2021 (ngày 30 tháng 09 năm 2021)

Lý do và mục đích:

- Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021

- Tỷ lệ thực hiện:  1 cổ phiếu - 1 quyền biểu quyết

- Thời gian thực hiện: dự kiến ngày 29 tháng 10 năm 2021

- Địa điểm thực hiện: Thông báo sau.

- Nội dung họp:  Các vấn đề thuộc thẩm quyền Đại hội đồng cổ đông.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam -
Công ty cổ phần danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng
nêu trên vào địa chỉ sau:

2

 2

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): 177 Hai Bà Trưng, phường Võ Thị
Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: nmtrang@rubbergroup.vn

Tập đoàn cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được
sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD và chịu trách nhiệm
trước pháp luật nếu có vi phạm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM;
- Chủ tịch HĐQT (để báo cáo);
- Trưởng Ban Kiểm soát;
- Tổ CBTT;
- Lưu: VT, TCKT.

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 48/NQ-HĐQTCSVN
ngày 09/9/2021 của Hội đồng quản trị
Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam
- Công ty cổ phần.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
       TỔNG GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Bảo

.

CONG HO A XA HOI CHU NGfflA VIET NAM
Doc lap - Tu' do - Hanh phuc

TAP DOAN CONG NGHEEP
* CAOSU VIET NAM

TP. H6 Chi Minh, ngay 09 thdng 3 ndm 2021

NGHIQUYET
Hoi dong quan tri Tap doan Cong nghiep Cao su Viet Nam-C6ng ty c6 phan

(Hinh thiic lay y kien, theo van ban so 693/HDQTCSVN-QT)

HOI DONG QUAN TRI
TAP DOAN CONG NGHIEP CAO SU VIET NAM - CONG TY CO PHAN

Can cu Luat Doanh nghiep ngay 17 thdng 6 ndm 2020;

Can cu Dieu IS to chuc vd boat dong cua Tap doan Cong nghiep Cao su

Viet Nam - Cong ty co phan;
Can cu Quy chS noi bo ve quan tri cong ty cua Tap doan Cong nghiep Cao

Viet Nam - Cong ty co phan;
Can cu Quy chi to chuc vd hoqt dong cua Hoi dong quan tri Tap doan Cong

nghiep Cao su Viet Nam - Cong ty co phan;
Can cu van ban so 693/HDQTCSVN-QT ngay 08/9/2021 cua Hoi dong quan

tri Tap doan ve viec lay y kien Hoi dong quan tri;
Can cu Bien ban kiim phiiu Idy y kien Hoi dong quan tri ngay 09 thdng 9

S6 : ...HL../NQ-HBQTCSVN

su

ndm 2021,

QUYET NGHI:

Bieu 1. Hoi d6ng quan tri thdng nhdt thong qua cac noi dung da idy Phieu

y kidn thanh vien HDQT theo van ban so 693/HDQTCSVN-QT ngay 08/9/2021,
vS noi dung va hinh thiic t6 chuc Dai hoi d6ng co dong bit thudng nam 2021,
nhu sau:

1. Ngay dang ky cudi cung thuc hien quyen tham dir Dai hoi: 30/9/2021;

2. Thai gian t6 chuc Dai hoi: du kien ngay 29/10/2021;

3. Dia di<§m to chuc Dai hoi: se thong bao sau;
4. Hinh thuc to chuc: True tuydn kh hop vai true tiep.

Dieu 2. Hoi ddng quan tri giao T6ng Giam d6c trien khai kd hoach cu the
viec td chuc Dai hoi ddng co dong bat thudng nam 2021 va edng bo thdng tin

theo quy dinh cua phap luat hien hanh.

2

Dieu 3. Cac thanh vien Hoi dong quan tri, Ban Tong Giam doc Tap doan
chiu trach nhiem thi hanh Nghi quyet nay ke tir ngay ky.

TM. HOI DONG QUAN TRI

/y
/ y/TA P D OA N^A

Nffinhdn :
- NhuDieu3;
- Ban Kiem soat Tap doan;
- Ban Thirong vu Bang uy Tap doan;
- Ban Tong Giam doc;
- Cong doan Cao su VN;
- Cac Ban, VP Tap doan;
- Phong CNTT; ’
- Lira: VT, QT.

^/cOng NGiyf^
CAO t5U '

R

A VIET NAM /
,G\cONG TYC(5 PHAN/ <>

Tran Ngoc Thuan

		2021-09-10T15:12:44+0700
	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN